

**CERTYFIKAT NR 2  
POTWIERDZAJĄCY OCHRONĘ UBEZPIECZENIOWĄ**

**Zakład ubezpieczeń:** Gothaer Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
ul. Wołoska 22A  
02-675 Warszawa

**Ubezpieczający:** Powiat Oświęcimski  
32-602 Oświęcim, ul. Stanisława Wyspiańskiego 10  
Regon 072181652

<b>Ubezpieczony:</b>	<b>Powiat Oświęcimski Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu ul. Wyspiańskiego 10, 32-602 Oświęcim Wydział Inwestycji Rozwoju Dróg Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu</b>
----------------------	---

**Okres ubezpieczenia:** 01.12.2018 – 28.02.2019

**Zakres ubezpieczenia - zakres ubezpieczenia zgodnie z polisami:**

Ubezpieczenie mienia od zdarzeń losowych i ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk COR062130  
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej COR062122

**Warunki szczególne i postanowienia dodatkowe:**

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Mienia i Utraty Zysku zatwierdzone Uchwałą Zarządu Gothaer TU S.A. nr 55/14 z dnia 03.06.2014, tekst jednolity z uwzględnieniem Aneksu nr 1 zatwierdzonego Uchwałą Zarządu Gothaer TU S.A. nr 182/15

Ogólne warunki ubezpieczenia sprzętu elektronicznego zatwierdzone uchwałą nr 57/12 Zarządu Gothaer TU S.A. z dnia 13 czerwca 2012 roku, wchodzą w życie z dniem 1 lipca 2012 roku wraz z aneksem nr 182/15 obowiązujące od 01.01 2016 roku.

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej zatwierdzone Uchwałą Zarządu Gothaer TU S.A. nr 170/15 z dnia 22 grudnia 2015 r. i wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

**Suma ubezpieczenia:** Zgodnie z zestawieniem zbiorczym sum ubezpieczenia

Główny Specjalista  
ds. Ubezpieczeń Majątkowych  
Tomasz Widera

Gothaer Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Regionalne Centrum Ubezpieczeń Korporacyjnych  
w Katowicach  
ul. Ściegiennego 3, 40-114 Katowice  
tel 32 781 55 89/93, fax. 32 786 18 27  
REGON 010594552, NIP 524 030 23 93  
-2-

Katowice, 2018-12-11